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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! PRZEBUDOWA UL. ZWIERZYNIECKIEJ I KOŚCIUSZKI – MATERIAŁY DLA 

MIESZKAŃCÓW 

W piątek, 4 sierpnia, odbyło się spotkanie informacyjne dotyczące 

przebudowy torowiska tramwajowego w ciągu ul. Zwierzynieckiej i Kościuszki 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Oto pierwsze materiały informacyjne 

dotyczące tego zadania. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POCZYTAJ KSIĄŻKI Z „ZIELONEJ PÓŁKI” 

Od dziś w 11 filiach Biblioteki Kraków czytelnicy mogą już korzystać 

z „zielonej półki”, na której znalazły się specjalnie dobrane książki związane 

z klimatem, ekologią i środowiskiem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl)   

 

NOWE! BEZPŁATNE I ANONIMOWE TESTY NA HIV 

Wakacje to okres wzrostu liczby zakażeń wirusem HIV. W tym beztroskim 

okresie warto jednak pamiętać o swoim bezpieczeństwie. Kraków promując 

profilaktykę AIDS, zaprasza na testy w kierunku HIV, wykonywane w Punkcie 

Konsultacyjno-Diagnostycznym zlokalizowanym na pl. Szczepańskim 3. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

GODZINY PRACY URZĘDU 14 SIERPNIA 

W poniedziałek, 14 sierpnia, Urząd Miasta Krakowa oraz Urząd Stanu 

Cywilnego będą przyjmowały mieszkańców do godziny 15.30. Uzgodnione 

wcześniej ceremonie ślubu odbędą się zgodnie z ustalonym harmonogramem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274018,26,komunikat,przebudowa_ul__zwierzynieckiej_i_kosciuszki___materialy_dla_mieszkancow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274020,26,komunikat,poczytaj_ksiazki_z__zielonej_polki_.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274029,29,komunikat,bezplatne_i_anonimowe_testy_na_hiv.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274020,26,komunikat,poczytaj_ksiazki_z__zielonej_polki_.html
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NOWE! GALA OPERETKOWA W NOWEJ HUCIE 

Utwory Straussa czy Kálmána, wspaniała orkiestra, porywający 

i uzdolnieni soliści – najpiękniejsze arie zabrzmią ponownie dla mieszkańców 

Nowej Huty. W podróż przez romantyczny i roztańczony świat operetki 

zapraszamy 26 sierpnia o godz. 19.00. To będzie wyjątkowy dzień dla 

wszystkich melomanów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „ZŁOTO SWOSZOWIC” DLA SENIORÓW ZE WZGÓRZ KRZESŁAWICKICH 

Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia UMK zaprasza seniorów 60+, którzy 

mieszkają w dzielnicy Wzgórza Krzesławickie, na wyjazd do uzdrowiska 

w Swoszowicach. Wydarzenie, które jest organizowane w ramach projektu 

budżetu obywatelskiego, odbędzie się 22 września. Liczba miejsc ograniczona, 

liczy się kolejność zgłoszeń. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! JAZZ W TAJEMNICZYM OGRODZIE PRZY MAGISTRACIE 

Ogród społeczny przy krakowskim magistracie to nie tylko zapachy 

i odcienie zieleni, ale i dobre brzmienia! W ramach 28. Summer Jazz Festiwal 

Kraków, w środę, o godz. 18.00, zagrają tam Maciej Kłeczek i Przyjaciele. Czyż 

to nie doskonały przepis na wakacyjny wieczór? Warto się o tym przekonać! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „ZAGUBIENI” – WEŹ UDZIAŁ W GRZE MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI KRAKÓW 

Co może się wydarzyć, kiedy ekscentryczny naukowiec i pisarz-grafoman 

zechce stworzyć, przy pomocy sztucznej inteligencji, literacki bestseller, lecz 

zawiedzie go maszyna obliczeniowa? Gdy w związku z tym, w filiach Biblioteki 

Kraków nieoczekiwanie pojawią się m.in. Sherlock Holmes i Hermiona Granger, 

którzy usilnie próbują wrócić do swoich światów. Co im grozi, jak możemy im 

pomóc? 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KINO POD GWIAZDAMI W PARKU JORDANA 

Kino Studyjne Paradox i z Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana 

zapraszają na Kino pod Gwiazdami. Miejscem projekcji będzie park Jordana 

(wejście od Domu Harcerza, ul. Władysława Reymonta). Pokazy odbywają się 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274031,33,komunikat,gala_operetkowa_w_nowej_hucie_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvii_wzgorza_krzeslawickie/273955,2331,komunikat,_zloto_swoszowic__dla_seniorow_ze_wzgorz_krzeslawickich.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274012,2163,komunikat,jazz_w_tajemniczym_ogrodzie_przy_magistracie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274009,34,komunikat,_zagubieni____wez_udzial_w_grze_miejskiej_biblioteki_krakow.html
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w soboty i niedziele: 12-13, 19-20, 26-27 sierpnia oraz 2-3 września. Start 

o godzinie o 20.30. Wstęp wolny! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KINO POD GWIAZDAMI W OGRODZIE CENTRUM MŁODZIEŻY 

IM. DR. H. JORDANA 

Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana oraz Kino Studyjne Paradox 

zapraszają na Kino pod Gwiazdami w ogrodzie przy centrum młodzieży i Kinie 

Paradox (ul. Krupnicza 38). Pokazy będą się odbywać od wtorku do soboty (15-

19, 22-26, 29-31 sierpnia oraz 1, 2 września). Start o godzinie o 20.30. Wstęp 

wolny! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „SZTUKA TO JA” – WYSTAWA KRZYSZTOFA MARCHLAKA NA 

CITYLIGHTACH 

Na citylightach w centralnych punktach Krakowa można zobaczyć 

wybrane fotografie Krzysztofa Marchlaka z cyklu „Sztuka to ja”. To portrety 

krakowskich malarek i malarzy różnych generacji. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PATRICK THE PAN W TEATRZE VARIETE! 

Patrick the Pan będzie gościem tegorocznego cyklu Koncertowa jesień 

w Variete. Muzyk znany ze współpracy z Dawidem Podsiadłą wystąpi 

w Krakowskim Teatrze Variete 15 listopada o godz. 19.00. Przedsprzedaż 

biletów potrwa do 30 października. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SPORT WE WSZECHŚWIECIE KRAKOWSKICH MOŻLIWOŚCI 
 

Kampania społeczna „Kraków. Wszechświat możliwości” wbiegła właśnie 

w sportowy blok tematyczny! Ku zdrowiu i lepszej kondycji warto zapoznać się 

z ofertą miejskich obiektów sportowych, ale i z pomysłami na to, jak aktywnie 

wykorzystać wolny czas. Bądźmy w formie i odkrywajmy sportowy Kraków – 

w plenerze, na basenie, na boisku! 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl)  

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

https://www.krakow.pl/dzielnica_v_krowodrza/274017,2318,komunikat,kino_pod_gwiazdami_w_parku_jordana.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/274019,2314,komunikat,kino_pod_gwiazdami_w_ogrodzie_centrum_mlodziezy_im__dr__h__jordana.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274016,33,komunikat,__sztuka_to_ja____wystawa_krzysztofa_marchlaka_na_citylightach.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274024,33,komunikat,patrick_the_pan_w_teatrze_variete_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273997,202,komunikat,sport_we_wszechswiecie_krakowskich_mozliwosci.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
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NOWE! W NIEDZIELĘ ZABYTKOWE TRAMWAJE ZNÓW NA DWÓCH LINIACH 

W niedzielę, 13 sierpnia, na krakowskie ulice znów wyjadą zabytkowe 

tramwaje w ramach Krakowskiej Linii Muzealnej. Będą one kursować na dwóch 

trasach: linia nr 0 („Dajwór” – „Cichy Kącik”); linia nr 23 („Borek Fałęcki” – 

„Nowy Bieżanów P+R”). 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZED NAMI DŁUGI WEEKEND, TAK POJADĄ AUTOBUSY I TRAMWAJE 

Zbliża się długi weekend. Największe zmiany w kursowaniu autobusów 

i tramwajów czekają nas w poniedziałek, 14 sierpnia, oraz we wtorek, 

15 sierpnia. Natomiast w niedzielę, 13 sierpnia, na ulicach Krakowa pojawią się 

dwie specjalne linie tramwajowe, które będą obsługiwane taborem 

zabytkowym. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POWSTAJE KONCEPCJA DLA BUDOWY CHODNIKÓW WZDŁUŻ UL. 

ŁOKIETKA 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa zlecił opracowanie wielowariantowej 

koncepcji budowy brakujących chodników wzdłuż ulicy Władysława Łokietka, na 

odcinku od ul. Opolskiej do ul. Kaczorówka. 17 sierpnia odbędzie się 

telefoniczny dyżur projektanta w tej sprawie, a uwagi do inwestycji można 

zgłaszać do 25 sierpnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/274010,26,komunikat,w_niedziele_zabytkowe_tramwaje_znow_na_dwoch_liniach.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274013,26,komunikat,przed_nami_dlugi_weekend__tak_pojada_autobusy_i_tramwaje.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/274032,26,komunikat,powstaje_koncepcja_dla_budowy_chodnikow_wzdluz_ul__lokietka_.html

